令和 7 年 5 月 14 日

  会員ならびに関係各位

東京農業大学総合研究所研究会沙漠緑化研究部会

特別講演会開催のお知らせ

 拝啓 新緑の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，沙漠緑化研究部会では下記のとおり，特別講演会を開催いたします。皆様ご多忙中とは存じま

すが，万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。なお本報告会は，東京農業大

学沙漠を緑に育てる会との共催で開催いたします。

敬 具

記

 ○ 日    時    令和 7 年 5 月 30 日（金）15 時 30 分～17 時 45 分

 ○ 会    場    東京農業大学 世田谷キャンパス 国際センター2F 榎本ホール

（対面のみ，オンラインの開設は致しません）

 ○ 報告内容  (1) 15:35～ My Research History

東京農業大学 国際食料情報学部 国際農業開発学科 中西康博 元教授

(2) 16:40～ 乾燥地と草原地 フィールド・ワークの回廊

東京農業大学 学術情報課程 木村李花子 元教授

  ○ 参 加 費     無 料

  * 本講演会では，資料等の配布の予定はございません。

   ［お問合せ先］  沙漠緑化研究部会 部会長：鈴木 伸治 Email: s4suzuki@nodai.ac.jp

                     〒156-8502  東京都世田谷区桜丘 111

                    東京農業大学 地域環境科学部 生産環境工学科 地水環境工学研究室内